

ราคากลาง

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 ม.
 ประเภท ประเภทงานอาคาร
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาดขาว
 สถานที่ ม.5 บ้านบึงพระ
 ประมาณการโดย นายนพตล โคตรโว

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	ราคาตามแผนฯ	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQ.M.	46.50	150.00		6,975.00
2	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	CU.M.	2.30	600.00		1,380.00
3	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM.THICK	3.25 _M SQ.M.	46.50	420.00		19,530.00
4	LONGITUDINAL JOINT พื้นคอนกรีตหนา	15 _{cm} M.	93.00	60.00		5,580.00
5	R.C. PIPE CULVERT - CLASS 3 แท Dia. 0.40 ม.	M.	93.00	660.00		61,380.00
6	R.C.MANHOLE ' FOR RCP.Dia.0.40- 0.60 m. +ฝาคอนกรีต แบบมาตรฐาน	EACH	11.00	8,150.00		89,650.00
	ขนาด 1.00x1.00 ม. ท่อ 0.40-0.60 ม.เข้า-ออก	0.00				-
ราคารวม เป็นเงินทั้งสิ้น				หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน		184,495.00

ลงนาม

ประธานกรรมการ

ลงนาม

กรรมการ

ลงนาม

กรรมการ